playcité

Woody Doo

WD-0013-00 - STAKATO

Termékleiras
flggesztett hinta kosar

Sorszam

Korosztaly

Méretek (m)

Sziikséges teriilet (m)
Utéscsillapito feliilet (m2)
Maximalis esési magassag (m)

Felhasznaldok szama

WD-0013-00
3-14
2,0x50x2,9
8,0x5,0

24

1,5

5000
3000

, 1000

1000

8000

A latvanytervek informativ jellegliek

3000

2000

3000




